EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS.

 PROCESSO SELETIVO 03/2020.

A Prefeitura do Município de Cristais Paulista, Estado de São Paulo, por meio de sua Comissão do

Processo Seletivo em consonância com as Legislações Federais, Estaduais e Municipais, RESOLVE:

HOMOLOGAR E PUBLICAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos

para os cargos:

Cargo Deferidas

Pedreiro 6

Total 6

CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 15 de março de

2020, às 13H00M, para os candidatos relacionados no período vespertino, na EMEB Jarcy Araci de Matos,

Avenida Antônio Prado n° 3240 Centro, Cristais Paulista/SP.

Os candidatos deverão comparecer ao local da prova com sessenta (60) minutos de antecedência,

munidos dos documentos originais, caneta de tinta azul ou preta, somente será admitido na sala de

provas, o candidato que estiver munido de documento original que contenha o CPF e foto.

Abertura dos portões às 12H00M e fechamento às 12H45M para o período vespertino. No horário

estabelecido neste Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos retardatários.

DETERMINAR o prazo de 1 (um) dia útil corrido a contar da divulgação oficial para eventuais

Recursos sobre o presente Edital, e vagas especiais, devendo os mesmos serem requisitados via portal área

do candidato pelo site www.seletivaconcursos.com.br.

Na relação abaixo, os candidatos estão relacionados por Inscrição, Nome, Cargo, Período e Numero

de SALA DE PROVA.

Nº INSC CANDIDATO Cargo Período Sala

1962891 Alexandre Antonio Da Silva Pedreiro Vespertino Sala 1

1963343 Alexssandro De Jesus Soares Pedreiro Vespertino Sala 1

1957855 Caio De Oliveira Afonso Pedreiro Vespertino Sala 1

1962852 Elias Martins Dos Santos Pedreiro Vespertino Sala 1

1961293 Luciano Lopes Fernandes Pedreiro Vespertino Sala 1

1964608 Mauricio Cassiano Pedreiro Vespertino Sala 1

file:///E:/Seletiva%20Concursos/Restinga/PS%2003-2019%20-%20Vários/Edital%20e%20Anexos/www.seletivaconcursos.com.br

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura do Município de Cristais Paulista, em 11 de março de 2020.

Meire Aparecida Silva Valerini
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Katiuscia de Paula Leonardo Mendes
Prefeita Municipal.